ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Município de Ponte Serrada: 49-3435-6014 e 3435-6021 – Rua : Madre Maria Theodora, n.
264, centro, e-mail:  licitacao@ponteserrada.sc.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO N. 79/2024

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N. 37/2024

AVISO DE RETÍFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

O Prefeito Municipal Sr. ALCEU ALBERTO WRUBEL RESOLVE RETIFICAR O EDITAL DE
PREGÃO ELETRÔNICO do tipo “MENOR PREÇO POR ITEM”, COM VALIDADE DE 07
(SETE) MESES PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS NAS OFICINAS DE DANÇA; DANÇA GAÚCHA; TEATRO; YOGA; CAPOEIRA;
ARTESANATO E KARATÊ NO DEPARTAMENTO DE CULTURA E PROJETO DE TEMPO
INTEGRAL ATENDENDO A DIVERSAS FAIXAS ETÁRIAS, CONFORME ESPECIFICADO
NESTE TERMO, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO CULTURA, ESPORTE E LAZER DE PONTE SERRADA/SC.

9.11 QUALIFICAÇÃO TÉCNICA PARA:
Graduação concluída tem preferência sobre cursando.

Nos itens em que é solicitada GRADUAÇÃO OU CURSANDO, inexistindo participante nesta
condição, será habilitado participante que comprove capacidade técnica por meio de atestados
e certificados de cursos com no mínimo 80 (oitenta) horas na área especifica do item.

As demais informações permanecem sem alteração.

Outras informações pelo fone (49) 3435- 6014 pelo site http://www.ponteserrada.sc.gov.br.

Ponte Serrada/SC, 28 de maio de 2024.

ALCEU ALBERTO WRUBEL
Prefeito Municipal

mailto:licitacao@ponteserrada.sc.gov.br
http://www.ponteserrada.sc.gov.br/

		2024-05-28T08:45:02-0300
	ALCEU ALBERTO WRUBEL:46996630959